

## Gesets- und Verordnungsblatt

für das Land Rheinland-Pfalz

G 3231

| 2008       | Ausgegeben zu Mainz, den 24. November 2008           | Nr. 16 |
|------------|--|--------|
| Tag        | Inhalt   | Seite  |
| 14.10.2008 | Landesverordnung über das Landesentwicklungsprogramm | 285    |

## Landes verordnung über das Landesentwicklungsprogramm Vom 14. Oktober 2008

Aufgrund des § 8 Abs. 1 Satz 7 des Landesplanungsgesetzes vom 10. April 2003 (GVBl. S. 41), zuletzt geändert durch Gesetz vom 2. März 2006 (GVBl. S. 93), BS 230-1, verordnet die Landesregierung:

§ 1

Das aus der Anlage ersichtliche Landesentwicklungsprogramm vom 7. Oktober 2008 wird für verbindlich erklärt.

§ 2

- (1) Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.
- (2) Gleichzeitig tritt die Landesverordnung über das Landesentwicklungsprogramm vom 27. Juni 1995 (GVBl. S. 225), zuletzt geändert durch Verordnung vom 10. November 2004 (GVBl. S. 504), BS 230-1-1, außer Kraft.

Mainz, den 14. Oktober 2008 Der Ministerpräsident Kurt Beck Anlage\* (zu § 1)

## Landesentwicklungsprogramm Vom 7. Oktober 2008

\* Die Anlage wird als Anlageband zu dieser Ausgabe des Gesetz- und Verordnungsblattes ausgegeben. Abonnenten des Gesetz- und Verordnungsblattes wird die Anlage mit dieser Ausgabe des Gesetz- und Verordnungsblattes übersandt.

Außerhalb des Abonnements erfolgt die Lieferung durch das Ministerium des Innern und für Sport, Schillerstraße 9, 55116 Mainz, Telefon: 0 61 31 / 16 31 88, gegen Kostenerstattung.